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2004: några
solidaritetsaktioner

Nu när detta år börjar närma
sig sitt slut, skulle vi i korhet
vilja nämna några sociala
initiativ som det tidigare under
2004 har berättats mera
utförligt om. Alla har som
gemensam nämnare omsorgen
om nästan som många
människor har lärt av den
helige Josemaría: "Var inte
likgiltig inför andras smärta.
Den där personen – en släkting,
en vän, en kollega ..., den där
som du inte känner – är din
broder” (Plogfåran, 251).
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Kanada: hjälp åt handikappade
människor

Sedan mer än fyra år lyser ”Ateliers
Soleil” (Solateljéerna) sydväst om
Montreal upp
lördagseftermiddagarna. Vad då
lyser upp? Jo, det är ateljéer dit
kvinnor med fysiskt eller mentalt
handikapp kan söka sig och få hjälp
till att utföra en aktivitet. Unga och
äldre lär sig där något – att sjunga,
ett hantverk osv. Därigenom hjälper
man dem att utveckla sina
personligheter och lära sig att umgås
med andra.

Costa Rica: verkstäder och kurser
för utbildning av husmödrar

La Carpio är en förstad till San José
de Costa Rica. Den har 28 000



invånare av vilka många har
invandrat från Nicaragua. Mer än
50% av befolkningen lever under
svåra förhållanden eller i extrem
nöd. La Carpio-projektet påbörjades i
juli år 2003, när några unga
yrkesmän och studenter som
regelbundet besökte Studiecentrum
Lari beslöt sig för att sätta igång ett
utvecklingsprojekt baserat på kristna
principer.

Equador: tillsammans med infödda
från Imbabura

Ett femtontal universitetsstudenter
har utfört olika voluntärarbeten i
San Pablo del Lago som är en by
bestående av invånare med
indianskt ursprung och som ligger i
provinsen Imbabura, i Equadors
norra del. Washington Rodríguez,
som studerar affärsadministration i
Quito, beskriver denna verksamhet
som ”positiv och tillfredsställande”.



El Salvador: ett centrum för
yrkesutbildning av kvinnor

Med sina 500 000 invånare är
Soyapango den tätast befolkade
kommunen i San Salvador. På denna
plats finner vi Siramá-Prusia, en
inrättning som vill hjälpa kvinnor att
komma in i arbetslivet.

Spanien: Undervisning för
invandrare och arbetslösa

Stiftelsen EIFOR har satt igång
aktioner för den sociala- och
arbetsintegrationen bland
invandrare och arbetslösa i Valencia.
Man har hållit t ex undervisning i
spanska för utlänningar, ”söka-jobb-
kurser” för dem som är arbetslösa,
m.m. Genom samarbetsavtal med
valencianska företag har många
invandrare kunnat lära sig olika
färdigheter som en förberedelse för
arbetslivet, t. ex. utbildning i att bli
kypare, barman, byggnadsarbetare,
rörmokare, elektriker osv.



Förenta staterna: ett
utbildningsprojekt i Bronx

Varje år deltar 200 Bronx-pojkar i
Club Crotonas utbildningsprogram
där man lär ungdomarna
arbetsdisciplin och omtanke om
nästan. De lär sig också de mänskliga
dygderna och att till hela samhället
föra ut generositeten och
kamratskapet som de upplever i
klubben och att detta hör till vars och
ens uppgift.

Filippinerna: en skola för
specialister på bakning

Anihan Technical School är ett av
FTPTI-stiftelsens (Foundation for
Professional Training Inc.) projekt
och är beläget i provinsen Laguna i
Filippinerna. Mitt bland kullarna
som omger den historiska staden
Calamba ligger denna skola som
erbjuder diplom för deras kurs i
matlagning och näringslära med
specialiteten bakning. Under de två



år som kursen varar lär sig
studenterna olika tekniska och
gastronomiska tekniker och får även
grundkunskaper i
företagsverksamhet och ekonomi.

Frankrike: hjälp till barn med
svårigheter i skolan

Tio studenter från Paris har
tillbringat två veckor av sitt
sommarlov med att hjälpa barn som
har svårigheter i skolan. Deras mål
var att genom olika övningar och
metoder hjälpa barnen att få bättre
resultat i skolan.

Mexiko: ett projekt som syftar till
internationellt samarbete

Kanadensiska och mexikanska
studenter deltog i Mexiko i ett
internationellt samarbetsprojekt som
organiserats av Fonteneige, ett
studenthem i Montreal som redan på
femtonde året utför olika
solidaritetsverk.



Till höger finner du under
”relaterade artiklar” länkar till de
fullständiga texterna för några av
dessa artiklar.
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